- پیام حزب کمونیست کارگری- حکمتیست به مراسم روز کومه له صفحه ۲
- پیام حزب کمونیست کارگری- حکمتیست به زنان مبارز و مردم آزادیخواه افغانستان صفحه ۹
- اعلامیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست درمورد انتخابات صفحه ۱۳
- اخبار مبارزات کارگری و اعتراضات اجتماعی صفحه ۱۴

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran
Hekmatist

جمعه ۲۷ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۶ فوریه ۲۰۲۳

اعلامیه حزب حکمتیست بمناسبت روز

جهانی زن

علیه فرودستی زن، علیه

آپارتاید جنسی، برای یک

برابری سوسیالیستی!

زنان در ایران در قامت بلندی بپا خاسته‌اند. زنان شورشی خواهان اصلاح حکومت ضد زن نیستند، نفی آنند. زنان در ایران علیه بنیادهای فرودستی و آپارتاید جنسی و رژیم اسلامی حافظ آن قد علم کردند.

سیاست حزب حکمیتست و جنبش آزادی زن در ایران، تقویت روندهای سکولار و برابری طلب و سوسیالیستی و حمایت از مبارزه انقلابی زنان و مردان برای رهائی از سلطه اسلام سیاسی است. ما برای یک برابری سوسیالیستی مبارزه می کنیم. این پرچم را همه جا برافرازید!

زنده باد ۸ مارس!
مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیتست
۲۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۴

اعلامیه حزب حکمیتست بمناسبت روز جهانی زن علیه فرودستی زن، علیه آپارتاید جنسی، برای یک برابری سوسیالیستی!

بی‌آبروتر از هر زمانی است. پایه‌های ایدئولوژیکی حاکمیت فروربخته اند. فقر و فلاکت اقتصادی بیداد میکند و سیاست تنها به زور تفنگ و سرکوب روز را به شب میرساند.

ما یکبار دیگر ضمن تبریک روز کومه له، برایتان در پیشبرد اهداف انقلابی در جنبش کارگری - کمونیستی صمیمانه آرزوی موفقیت می کنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمیتست
۲۱ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۴

مرگ بر جمهوری اسلامی!

اعلامیه حزب حکمتیست

کارگران فولاد فردا تجمع میکنند، دور جدید کشمکش کارگران با کارفرما بر سر عدم اجرای توافقی

چون اتحاد و اعتصاب کارگران توانسته بود آنها را عقب بنشانند. کارگران روزهای شنبه ۲۱ و دوشنبه ۲۳ بهمن مقابل تالار اجتماعات جمع شدند تا با هم اندیشی و تکیه به خرد جمعی، در مورد مقابله با این بازی های بانک ملی و علی محمدی تصمیمی بگیرند.

بازگشت به کار آقای کریم سیاحی را به ایشان و کارگران مبارز گروه ملی تبریک میگوئیم. با تقویت همین اتحاد و تکیه بر خرد جمعی میتوان همه خواسته های برحق را متحقق کرد. درود بر رزم و اتحاد کارگران فولاد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۲۳ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۲ فوریه ۲۰۲۴

کارگران فولاد در ادامه اعتراضات این هفته و برای پیگیری خواسته هایشان، برای فردا سه شنبه ۲۴ بهمن ماه ساعت ۹/۳۰ صبح جنب تالار اجتماعات فراخوان داده اند. اجتماع سراسری فردا در ادامه اعتراضات روزهای اخیر از جمله تجمع امروز دوشنبه ۲۳ بهمن مقابل تالار اجتماعات بود که طی آن کارگران در مجمع شان به هم فکری و هم اندیشی در رابطه با اجرای دقیق خواسته هایشان پرداختند که در مورد آن توافق شده است.

کارگران در صف اول مبارزه علیه رژیم، با صدای بلند اعلام کرده اند؛ «ما دیگر رأی نمیدهیم!»

زیر چتر این طبقه اصلی و این صاحب خانه اصلی جمع شوید و با رویارویی فعال با مبلغین آن و شکست دادن قطعی پروژه رژیم، راه سرنگون کردن آنرا هموار سازید.

عبداله دارابی ۲۰۲۴-۰۲-۱۵

قوریه ۲۰۲۴
بهمن ۱۴۰۲

اعتراض انقلابی علیه مضحکه " انتخابات "
حکومت اسلامی باید برود!

زمان باقیمانده تا روز " انتخابات"، فرصتی برای اعتراض فعال با هدف شکست تبلیغات و مانورهای انتخاباتی رژیم است که هم اکنون شروع شده است. اجازه ندهیم در هیچ دانشگاه، منطقه در شهر و روستا، مزدوران حکومتی معرکه "انتخاباتی" راه بیندازند.

مبارزه ادامه دارد، سلطه طالبانها را نمی پذیریم و سرنگون شان میکنیم. مرگ بر طالبان چه در کابل چه تهران!

زنده باد ۸ مارس!

برابری بیقید و شرط زن و مرد در تمام شئون اجتماعی!
حزب کمونیست کارگری ایران- حکمیتست

۵ فوریه ۲۰۲۴ - ۱۶ بهمن ۱۴۰۲

پیام حزب کمونیست کارگری - حکمیتست به

زنان مبارز و مردم آزادیخواه افغانستان

مرگ بر طالبان، چه در کابل چه تهران!

یک سیاست محوری حزب کمونیست کارگری - حکمیتست همبستگی عمیق با مبارزه زنان مبارز و پیشرو افغانستان است که شجاعانه در مقابل یکی از واپسگراترین حکومتهای ضد زن قد علم کردند و در این مسیر بیشترین ضربه را متحمل شدند.

فراخوان ما اینست مناسبت "انتخابات" را به اعتراضی همه جانبه تبدیل کنیم و برای سرنگونی انقلابی کل بنیادهای حکومت استبداد و استعمار سنگرهایمان را محکم کنیم. این جنایتکاران در موقعیت "انتخاب" شدن نیستند؛ دستجمعی باید بجرم جنایت علیه مردم محاکمه شوند. حکومت اسلامی باید برود!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۶ بهمن ۱۴۰۲ - ۵ فوریه ۲۰۲۴

اعلامیه حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در باره "انتخابات" رژیم اسلامی

مردم رأی‌شان را داده اند:

سرنگونی انقلابی تمامیت نظم اسلامی

سرمایه داران!

فرصت باقیمانده تا ۱۱ اسفند ۱۴۰۲، موعد "انتخابات" دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس "خبرگان رهبری"، مجالی برای یک تعرض انقلابی به کلیت حکومت اسلامی است.

اجازه ندهیم در هیچ دانشگاه، مناطق در شهر و روستا، معرکه "انتخاباتی" راه بیاندازند. باید صریح و قاطع و انقلابی به هر کسی که در این نمایش کاندید میشود هشدار داد در کنار خامنه ای‌ها و قاتلین فرزندان ما ایستاده اند و باید پاسخگو باشند. نه فقط

مرگ بر جمهوری اسلامی!

فوریه ۲۰۲۴
بهمن ۱۴۰۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker Communist Party of Iran
-Hekmatist

فراخوان کارگران به جامعه در باره "انتخابات"

ما دیگر رأی نمی‌دهیم!

کارگران در صف اول با صدای بلند اعلام کرده‌اند؛ "ما دیگر رأی نمی‌دهیم!" کارگران جهت عمومی جامعه را اعلام کرده‌اند. با عدم شرکت وسیع و قاطع در سیرک جنایتکاران، رویارویی فعال با مبلغان آن و شکست دادن پروژه رژیم، راه سرنگونی را هموار می‌کنیم!

فوریه ۲۰۲۴
بهمن ۱۴۰۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker Communist Party of Iran
-Hekmatist

مردم رأی‌شان را داده‌اند:

سرنگونی
انقلابی تمامیت
نظام اسلامی
سرمایه‌داران!

هشت مارس روز جهانی زن!

فریده عبدی

معترضین، شکنجه و تجاوز به زندانیان و افزایش روند اعدامهای لجام گسیخته سعی در سرکوب اعتراضات زنان و مردانی دارد که حاکمیت فاشیست و آپارتاید جنسیتی جمهوری اسلامی ایران را نمیخواهند و خواهان سرنگونی آن هستند.

مردم ایران بیش از پیش به رای گیری در ۱۱ اسفند بی اعتنا خواهند بود و راه اعتصاب و تجمع و تظاهرات و در نهایت قیام را برای کنار زدن کل حاکمیت و دست یابی به خواست هایشان برگزیده اند و آن را ادامه خواهند داد .

**سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم!**

۲۳ بهمن ۱۴۰۲ - ۱۲ فوریه ۲۰۲۴

امضاها: اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری- حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

فوریه ۲۰۲۴
بهمن ۱۴۰۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker Communist Party of Iran
-Hekmatist

فوریه ۲۰۲۴
بهمن ۱۴۰۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker Communist Party of Iran
-Hekmatist

مردم رأی شان را داده اند:

**سرنگونی
انقلابی تمامیت
نظام اسلامی
سرمایه داران!**

سیاست انقلابی در برخورد به " انتخابات "

یک سیاست انقلابی در برخورد به "انتخابات"، عدم شرکت وسیع و دخالت فعال است.